
  

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “ VERONA - TRENTO”  

I.T.T.”VERONA TRENTO” - I.PIA.”MAJORANA”  

MEIS027008 IST. D'ISTRUZ. SUPERIORE IITI "VERONA TRENTO" MESSINA  

Via U. Bassi Is. 148 - Tel. 090.29.34.854 - 090.29.34.070 - Fax 090.69.62.38 MEIS027008@ISTRUZIONE.IT  

  

98123 M E S S I N A  

  
———— ————  

  

Al Personale Docente 

Agli Alunni  

Alle Famiglie 

                    Presso Proprie Sedi    

Circolare n. 110 

 

 

Oggetto: Assemblea di Istituto 

 

      IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

Vista la richiesta dei rappresentati degli studenti 

 

DISPONE 

 

lo svolgimento dell’Assemblea di Istituto nella palestra della sede di via Ugo Bassi venerdì 18 

Novembre p.v. con le modalità qui di seguito riportate: 

   

• Primo gruppo quarte e quinte classi, parteciperanno all'assemblea dalle 8:10 alle 

10:10; 

• Secondo gruppo seconde e terze classi, parteciperanno all'assemblea dalle 10:15 alle 

12:15; 

• Terzo gruppo prime classi, parteciperanno all'assemblea dalle 12:20 alle 14:15. 

 

I ragazzi del plesso Majorana parteciperanno all’Assemblea, in videoconferenza, dalle 8:10 alle 10:10 

attraverso il canale youtube della scuola. 

Le attività didattiche sono sospese, per le classi di pertinenza, solo e soltanto durante lo svolgimento 

dell’Assemblea. 

 

      L’O. d. G. dell’Assemblea prevede: 

1. Presentazione liste e candidati per le elezioni del consiglio d'istituto; 

2. Presentazione liste e candidati per le elezioni dell'organo di garanzia; 

3. Sollecitazioni riguardo diritti e doveri degli studenti; 

4. Varie ed eventuali. 

 

    

Il Dirigente Scolastico  

Simonetta Di Prima  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3 co. 2 del D. Lgs. n. 39/1993  




